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Grafik är spännande, där finns en nästan oändlig rikedom i form av olika tekniker. I grafiken har
jag funnit ett sätt att uttrycka det jag vill  i mina bilder. Etsning och collografi är det jag främst
arbetar med, här hittar jag ett spänningsfält där yta möts med linjer, där punkter och skrovliga ytor
kan bjuda på dramatik, vila- där frågeställningar kan ställas kring natur, miljö, relationer mellan
människor etc.
Jag använder färg för att förstärka uttrycket, för att skapa en dialog mellan teckning och färg som
är spännande. Grafiken är det medium som ger mej möjlighet till uttryck som kan handla om myt,
legend- bilder som är medvetet litterärt ”oklara”.

Utbildning: Estetisk linje Eskilstuna Folkhögskola, Grafikskolan i Stockholm.

Utsedd till årets Sörmlandskonstnär 2001.
Sven Brorsons grafikstipendium 2009.

Uppdrag:  Utsmyckning:  Statens  Invandrarverk  Förvaret  i  Flen  1998,  väggmålningar  Flens
kommun  1999,  Bildningscentrum  Prins  Wilhelm  Flen  2000,  Södermanlands  läns
Bildningsförbunds grafikutgåva 1996, Flens kommuns konstgåva till nyfödda 2001.
Utsmyckning, Flens kommun på spåret ,järnvägsstationen Flens kommun 2005.
Utsmyckning Masmästargårdens förskola i Hälleforsnäs 2008.

                   Utsmyckning Flens sim-och sporthall 2008.
Utsmyckning Lötenskolan i Flen 2010 och 2011.
Utsmyckning Hedens äldreboende i Malmköping 2013.

Utställningar i  urval:  Svenska ambassaden i  Rejkavik,  Island.  Galleri  Deiglan Akureyre,Island.
Galleri Sigma, Växjö. Dalarnas museum, Falun. Oskarshamns konsthall. Västerviks konsthall.
Galleri Koch, Stenungsund. Ludvika konsthall. Vänersborgs konsthall. Ekebyhovs slott, Ekerö.
                                                    

Eldperformance och eldskulptur tillsammans med Inger Hahn-Redin och Inger-Linnèa Carlsson.

Inköpt av bl.a: Flens kommun, Strängnäs kommun och Katrineholms kommun.  Landstingen i
Södermanland, Östergötland, Västernorrland, Dalarna,  Stockholm och Örebro

Medlem i KRO, Grafikens Hus,  Föreningen Svenska Konstnärinnor och Eldskulptörförbundet 
Ingår sedan 1988 i konstnärsgruppen FREJAS FRÖN.
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